
Hubungan Glukosa Urine
dengan Keton Urine Pada

Penderita Diabetes Mellitus di
Klinik Pratama Rawat Jalan

Bandar Lor Kota Kediri
by Hartati Tuna

Submission date: 26-Jun-2023 10:45AM (UTC+0700)
Submission ID: 2122698269
File name: hubungan_glukosa_urine_-_PUTRI__KA.pdf (995.63K)
Word count: 2291
Character count: 14001



2



2

2

4

4

4

5

5



1



1





4



1

3



3





10%
SIMILARITY INDEX

10%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

Hubungan Glukosa Urine dengan Keton Urine Pada Penderita
Diabetes Mellitus di Klinik Pratama Rawat Jalan Bandar Lor
Kota Kediri
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.unja.ac.id
Internet Source

repo.poltekkes-medan.ac.id
Internet Source

www.jurnal.stikesperintis.ac.id
Internet Source

Primastuti Feny Septianingtyas, Rina
Kriswiastiny, Zulfian Zulfian, Deviani Utami.
"Hubungan Kadar Gula Darah Sewaktu (GDS)
Dengan Kadar Ureum Pada Pasien Diabetes
Mellitus Tipe 2 Di Rumah Sakit Dr. H Bob
Bazar Skm Lampung Selatan", MAHESA :
Malahayati Health Student Journal, 2022
Publication

dspace.uii.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%


